
w

———
\��m��zm&��� í-Íuifí

\��m��zm�ʆ�
\��m��zm�ʢ� 537 sc ChQdím

zeum

loutkářských
kultur

v Chrudimi

Smlouva o vytvoření uměleckéhovýkonu a poskytnutí licence uzavřená mezi

následujícími smluvními stranami:

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

sídlo: Břetislavova 74, Chrudim 537 60

IČO: 00412830

zastoupen/a: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové

číslo účtu: 2338531/0710

(dále jen „Nabyvatel", popřípadě
„ MLK")

na stranějedné

a

Pan Radek Beran

Bytem Jeronýmova 325/7, 130 00 Praha 3

IČO: 03026779

(

na stranědruhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsícea roku podle zákona č. 121/2000Sb. o právu

autorském, právech souvisejících s právem autorským a o změněněkterýchdalších

zákonů (autorský zákon) tuto

Smlouva o vytvoření uměleckéhovýkonu a poskytnutí licence

Článekl

Vymezení pojmů

1.1. inscenací se pro účely této smlouvy rozumí divadelní představení dramatického

díla s názvem Zkáza tvrdého meče (dále jen „lnscenace").

1.2. Uměleckýmvýkonem se pro účely této smlouvy rozumíve smyslu š 67 odst.1

autorského zákona výkon Herce, tj. nastudování a opakované vytváření (provádění,

ztvárněnía realizace) herecké role a to v rámci inscenace uvedené v odst.1 (dále jen

„Uměleckývýkon").

Článek II

Předmět a účel smlouvy



Muzeum

loutkářských
kultur
v Chrudimi

2.2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Herci za vytvoření Uměleckéhovýkonu, zaposkytnutí licence k výkonu práva užít Uměleckývýkon a za plněnísouvisejícíchpovinností dle této smlouvy odměnudále stanovenou.

2018 pod vedením nabyvatelem určeného režiséra.

3.2. Herec se zavazuje k prováděnínastudovaného hereckého uměleckéhovýkonuv sérií 63 představeních inscenace Zkáza tvrdého meče na 21 místech ČR v rámciLegiovlaku + 4 představení v MLK).

potvrzením lékaře.

Článek IV

Vytváření Uměleckéhovýkonu

4.1. Herec se zavazuje opakovaněvytvářet Uměleckývýkon při živém divadelnímprovozování inscenace, a to v období od data premiéry dne 1. 5. 2018 až doderniéry, která se uskuteční nejpozdějido 30.11. 2019, v konkrétních termínech

Muzeum loulkaťskgrchkultur v C
Bietlslavova 74 536 60 Chraadirr



Muzeum

|< loutkářských
kultur
v Chrudimi

v MLK vždy po jednom představení:

1. 5. 2018

8. 5, 2018

15. 5. 2018

22. 5. 2018

29. 5. 2018

5. 6. 2018

12. 6. 2018

19. 6. 2018

2G. 6. 2018

10. 7. 2018

17. 7. 2018

24. 7. 2018

31. 7. 2018

7. 8. 2018

14. 8. 2018

21. 8. 2018

28. 8. 2018

4. 9. 2018

11. 9. 2018

18. 9. 2018

2.10. 2018

1.11. 2018

Nluzeum loutkářských kultur v C
.

Bíelislavova 74 535 60 Chrudim i
„

_ „pe-regioupiueiscz
,

zVlf/Vll pupoeis cz

Litoměřice

Mělník

Rumburk

Nový Bor

Frýdland v Čechách

Jablonec nad Nisou

Turnov

Holice

Česká Třebová

Svitavy

Boskovice

Nové Město na Moravě

Břeclav

Bučovice

Kyjov

Strážnice

Kromeriz

Valašské klobouky
Valašské Meziříčí

Frýdek-Místek

Hostovice

1x MLK v Chrudimi

lh rodin.; Pu pps-try Museum



Muzeum

|< loutkářských
kultur
v Chrudimi

dobu od premiéry dne 1, S. 2018 až do derniéry, která se uskuteční nejpozdějido30. 11. 2019.

5.4. Licenci dle odst. 5. 2. a 5. 3. poskytuje Herec Nabyvateli jako nevýhradní, vrozsahu množstevním a územním a časověneomezeném.

5.5. Nabyvatelje povinen licencí využít.

lvluzeum louik
' “ '

Břelislavova 74 53 ", I“



Muzeum

loutkářských
kultur
v Chrudimi

Článek vi

Odměnaa platební podmínky

Herec právo na odměnuve výši 50 %

něm Uměleckývýkon nevytvořil.

6.4. Odměna bude splatná v souhrnu jednou měsíčně,a to na základěfakturyvystavené „Hercem" se splatností 14 dní kalendářního měsíce následujícího pokalendářním měsíci, za který se poskytuje. Odměna bude splatná bezhotovostnímpřevodem na účet Herce.

strany smluvní pokutu ve výší 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.7. Nabyvatel zajistí na své náklady dopravu scénograňe do místa 1. uvedeníinscenace (Litoměřice), stejnětak odvoz scénografie z místa posledního uvedenív Legiovlaku v místěHostovice. Scénografie bude převezena do sídla nabyvatele, vekterém budou uskutečněnazbývající 4 představení.

M EUIT: loutkářských kultur v Chrudirr
Bielislarova 74 536 60 Chrudim ] m p „

rudim F'l.l1l3“'\
"

_ cts©plipf3\��m��zm�{��



Muzeum

|< loutkářských
kultur
v Chrudimi

Článek vii

Osobnostní práva

9.2. Svolení podle odst. 7.1. platí po dobu neomezenou.

Článek viii

Zvláštní ujednání

8.1. Nabyvatel se zavazuje, že po dobu nastudování Uměleckéhovýkonu a po dobuvytváření Uměleckéhovýkonu až do derniéry, zajistí dle této smlouvy v rámciInscenace přiměřenou ochranu proti neoprávněnýmzásahům třetích osob do
osobnostních práv Herce.

8.2. Herecje povinen se zúčastnit propagačních akcí na podporu inscenace v
rozumné míře, tj. zejména tiskových konferencí, poskytování rozhovorů a to dledohody s Nabyvatelem.

Článek ix.

Odstoupení od smlouvy

toto nesplněnípovinnosti podstatné porušení smlouvy, má Nabyvatel právo odsmlouvy odstoupit a žádat od Herce náhradu vzniklé škody.



Muzeum

loutkářských
kultur
v Chrudimi

povinnosti podstatné porušení této smlouvy, má Herec právo od této smlouvyodstoupit a žádat od Nabyvatele náhradu vzniklé škody.

9.4. V případě odstoupení od smlouvy dle odst.9.1. a 9.2. tohoto článku má Herecnárok na poměrnou část odměnyjemunáležející v závislosti na vytvořený Uměleckývýkon a poskytnutí licence ke dni odstoupení od smlouvy, splatnou nejpozdějido 14dnů ode dne zániku této smlouvy.

9.5. V případě, že je Herec povinen nahradit Nabyvateli vzniklou škodu, je Nabyvateloprávněnzapočíst náhradu škody proti odměně,kterou je povinen Herci podle tétosmlouvy zaplatit.

9.6. Odstoupením od smlouvy dle tohoto článku smlouva zaniká s účinností oddoručení písemného projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé smluvní straně.

Článek X

Prohlášení smluvních stran

Článek XI

Osobní údaje

personální činnosti a pro plněníúkolů ulozených zákonem, a to po dobu nezbytněnutnou k zajištěnípráv a povinností plynoucích z této smlouvy.

Muzeum louikařskýrch kultur v Clirciclirrii“
Břetislav/ová 741 536 GO CUruclini l m“ puppe



Muzeum

loutkářských
kultur
v Chrudimi

žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle š
504 občanského zákoníku.

Článek Xll

Závěrečná ustanovení

li/luzeum loutkářských kuiiui v Cliíddli
Břetislav-tma 74 536 60 Chrtidm l na




